

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane w dniu 02.09.2022 r. zapytanie dotyczące przygotowania oferty pn.: **Zakup materiałów z podziałem na branże: ogólnobudowlaną, elektryczną oraz instalacyjną na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu od dnia podpisania umowy do 31.12.2022 r.**

„ (...)”, zwracam się o udzielenie wyjaśnień do części 2 postępowania - materiały elektryczne:

**Pytanie Wykonawcy Nr 1**

Pozycja 3. Jakiej kłódki oczekuje Zamawiający: małej, dużej, trójkąta oraz ile mm?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Typ 40 KS 02 (uniwersalne)

**Pytanie Wykonawcy Nr 2**

Pozycja 4. Proszę o doprecyzowanie: czy chodzi o elektrozaczep? Jeśli tak, to rewersyjny? prawostronny? lewostronny? Czy ma to być po prostu zamek elektromagnetyczny?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zwora elektromagnetyczna.

**Pytanie Wykonawcy Nr 3**

Pozycja 5. Proszę o doprecyzowanie danych oprawki. Jaki gwint, jakie tworzywo?

**Odpowiedź Zamawiającego**

W klasie opraw WOS 80, oprawka E 27

**Pytanie Wykonawcy Nr 4**

Pozycja 7 Gniazdo natynkowe, czy podtynkowe?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Gniazdo podtynkowe

**Pytanie Wykonawcy Nr 5**

Pozycja 20. Taśma aluminiowa cięta? 2 opakowania? Czy też w rolce? 2 szt.?

**Odpowiedź Zamawiającego**

W rolce typu Aluband.

**Pytanie Wykonawcy Nr 6**

Pozycja 22-24. Łączniki podtynkowe, czy natynkowe?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Łączniki podtynkowe.

**Pytanie Wykonawcy Nr 7**

Pozycja 31. Jakiej długości ma być szyna?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Szyna mostkująca 1 metr.

**Pytanie Wykonawcy Nr 8**

Pozycja 36-39. Wkładki szybkie, czy zwłoczne? Jakie gniazdo?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Wkładki zwłoczne, gniazdo BI.

**Pytanie Wykonawcy Nr 9**

Pozycja 43. Okrągły, czy kwadratowy? Jaka barwa światła?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Plafon okrągły, barwa naturalna lub zimna.

WICEPREZES ZARZĄDU

*Mariusz Plutowski*

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Czajkowski*